
2026 年 1 月吉日 

 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて この度 弊社は本社事務所を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上

げます 

これを機に 役職員一同気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございますので今

後とも一層のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

なお、誠に僭越ながら祝電・祝花等のお心遣いは謹んで辞退申し上げます 

敬具 

 

大洋エーアンドエフ株式会社 

代表取締役社⾧ 舟木謙二 

記 

 

新 住 所  〒108-0074 

       東京都港区高輪 2 丁目 21 番 2 号 THE LINKPILLAR 1 SOUTH 

 

営業開始日  2026 年 2 月 24 日（火） 

       養殖事業部につきましては 2026 年 3 月 9 日（月）となります。 

 

＊電車でのアクセス 

 ・JR「高輪ゲートウェイ駅」改札より徒歩１分 

 ・都営浅草線、京急本線「泉岳寺駅」A2 出口より徒歩３分 

 

＊電話番号・FAX 番号につきましてはクラウド化に伴い 従来と変更はございませんが 

部署によりましては廃止することになりました 

 

また 郵便物の受付及び内部処理をより円滑に行うため 誠に恐縮ではございますが弊

社宛にご郵送いただく際の宛名書きにつきまして 部署名を記載いただけますようご協

力をお願い申し上げます 

以上 


